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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101022 - Komunikasi Antar Pribadi 

: 2A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Kontrak dan Orientasi perkuliahan 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

2 Kamis 

14 Mar 2024 

Konsep komunikasi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

3 Kamis 

21 Mar 2024 

Sistem, Ruang lingkup komunikasi dan prinsip 

komunikasi 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

4 Kamis 

28 Mar 2024 

Presentasi kelompok 1--Teorri hubungan antar 

Manusia 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

5 Kamis 

4 Apr 2024 

Komunikasi Efektif 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

6 Kamis 

18 Apr 2024 

Keterampilan Komunikasi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

7 Kamis 

25 Apr 2024 

Keterampilan dasar komunikasi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

8 Kamis 

2 Mei 2024 

Teknik 3 M - mendengarkan - memahami - 

merespon 

27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101022 - Komunikasi Antar Pribadi 

: 2A 

 
Jadwal Kuliah R.RA503 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

16 Mei 2024 

Pembukaan diri 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

10 Kamis 

30 Mei 2024 

Peran budaya dalam komunikasi antar pribadi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

11 Kamis 

6 Jun 2024 

Etika dalam komunikasi antar pribadi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

12 Kamis 

13 Jun 

2024 

Konflik dalam komunikasi antar pribadi 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

13 Kamis 

20 Jun 

2024 

Konsep Komunikasi Verbal 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

14 Kamis 

27 Jun 

2024 

Review Tugas Akhir 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

15 Kamis 

4 Jul 2024 

Review Tugas Akhir 27 

 

CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI 

16 
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CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101022 - Komunikasi Antar Pribadi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015041 TRI ARTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015073 SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015081 DAHLIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101022 - Komunikasi Antar Pribadi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015111 MIMIN ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Komunikasi Antar Pribadi 

: 2A 

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101015070 MUHAMMAD FERDIANSYAH 73 100 72 72 77.70 B 

2 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 80 100 75 80 82.50 A 

3 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 72 100 75 76 80.10 A 

4 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 82 100 75 75 80.70 A 

5 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 74 100 76 75 80.20 A 

6 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 75 100 75 75 80.00 A 

7 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 74 100 76 75 80.20 A 

8 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 73 100 75 77 80.60 A 

9 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 73 100 75 77 80.60 A 

10 2301015041 TRI ARTANTI 72 100 75 76 80.10 A 

11 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 77 100 75 75 80.20 A 

12 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 85 100 75 80 83.00 A 

13 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 77 100 75 75 80.20 A 

14 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 75 100 75 75 80.00 A 

15 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 80 100 75 78 81.70 A 

16 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 76 100 75 75 80.10 A 

17 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 76 100 75 75 80.10 A 

18 2301015073 SALSABILA 77 100 75 75 80.20 A 

19 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 75 100 75 77 80.80 A 

20 2301015081 DAHLIA RAHMA 74 100 75 77 80.70 A 

21 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 73 100 75 76 80.20 A 

22 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 72 100 75 78 80.90 A 

23 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 84 100 75 78 82.10 A 

24 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 73 100 72 75 78.90 B 

25 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 73 100 75 75 79.80 B 

26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 72 100 72 75 78.80 B 

27 2301015111 MIMIN ANANDA 72 100 75 75 79.70 B 



 

Ttd 

 

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M. 


